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Reka Industrial Oyj:  Reka Kaapelin yri-
tyskauppa toteutetti in – Reka Industrial in 
strategiatyö vauhdissa
 

TAMMI – JOULUKUUSSA 2023: 

 

• Reka Kaapelin yrityskauppa toteutui huhtikuun 2023 lopussa ja kau-

pasta kirjattiin 31,0 miljoonan euron myyntivoitto. 

• Reka Kaapelin liikevaihto ja tulos tammi-huhtikuussa 2023 sisältyvät 

Reka Industrial -konsernin tilikauden lukuihin. Vertailuvuoden 2022 lu-

vuissa Reka Kaapeli sisältyy lukuihin koko tilikaudelta.  

• Konsernin liikevaihto oli 91,6 miljoonaa euroa (202,9). 

• Käyttökate oli 37,6 miljoonaa euroa (15,2). 

• Liiketulos oli 36,3 miljoonaa euroa (10,2). 

• Tilikauden tulos oli 34,5 miljoonaa euroa (9,0). 

• Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 2023 

maksetaan osinkoa 2,00 euroa osakkeelta. 

• Konsernin rahavaroja sijoitettiin aktiivisesti matalariskisiin instrument-

teihin. 

• Reka Industrialin strategiatyö on käynnissä. 

 

TOIMITUSJOHTAJA SARI TULANDER: 

 

Vuosi 2023 oli Reka Industrialille uudistumisen aikaa. Reka Kaapeli Oy:n 

myynti Nexans-konsernille toteutui huhtikuun lopussa ja vuoden aikana Reka 

Industrialin hallitus ja johto keskittyivät strategiatyöhön, joka käynnistettiin muu-

toksen seurauksena. Reka Industrialin ainoana teollisena toimialana jatkaa 

Reka Kumi, joka on Pohjois-Euroopan johtavia teollisen kumituotteiden valmis-

tajia. Kumiliiketoiminnassa panostettiin vuoden aikana tuottavuuden paranta-

miseen ja tulevaisuuden kasvun tukemiseen.  

Marraskuussa 2022 Nexans-konsernin kanssa allekirjoitetun sopimuksen mu-

kainen Reka Kaapeli Oy:n osakkeiden myynti toteutui huhtikuun 2023 lopussa. 

Yrityskaupasta syntynyt 31,0 miljoonan euron myyntivoitto kirjattiin muihin tuot-

toihin ja kaupan jälkeen Reka Industrial maksoi pois Green Bond -vaihtovelka-

kirjalainansa sekä rahalaitoslainansa Suomessa.  

 

Yrityskaupan myötä aktiivinen sijoitustoiminta aloitettiin kartoittaen ja löytäen 

sopivat sijoitustuotteet. Strategiatyön ollessa käynnissä Reka Industrialin va-

roja sijoitetaan pääasiassa matalariskisiin sijoituksiin sekä lyhytaikaisiin talle-

tuksiin. Tilikauden 2023 lopussa konsernin rahavarat ja muut rahoitusvarat oli-

vat yhteensä 38,5 miljoonaa euroa. 

 

Kumitoimialan liikevaihto vuonna 2023 säilyi tasaisena ja oli 30,6 miljoonaa eu-

roa (30,6). Käyttökate oli 1,2 miljoonaa euroa (2,6). Kumitoimialalla tehtiin vuo-

den aikana useita avainhenkilörekrytointeja etenkin myyntiin, tuotekehitykseen 

ja hankintaan tulevaisuuden kasvun tukemiseksi. Kannattavuuteen vaikuttivat 

työvoima-, materiaali-, komponentti- ja palvelukustannusten kasvu sekä viive 

kohonneiden kustannusten siirrossa asiakashintoihin.  

  

Vuoden 2022 lopussa käynnistetty injektioteknologialla valmistettavan muotti-

tuotevalmistuksen siirtäminen Puolasta Suomeen saatiin päätökseen keväällä 

2023. Muutoksen tavoitteena on tukea kasvua ja Puolan tehtaan kannatta-

vuutta. Puolan tehdas keskittyy jatkossa silikoniletkujen ja mustien letkutuottei-

den valmistukseen. Mustien letkutuotteiden volyymin kasvattamiseksi Puolan 

tehtaalle tilattiin 1,3 miljoonaa euroa maksava suulakepuristuslinja, jonka arvi-

oidaan olevan toiminnassa heinäkuun 2024 loppuun mennessä. Sekä Puolan 
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että Suomen tehtaille suunnitellaan lisäksi pienempiä investointeja ja tehosta-

mistoimenpiteitä kasvun ja tuottavuuden tueksi.  

 

Vuosi 2023 oli Kumitoimialalle kasvuun panostamisen vuosi ja tehtaiden roolien 

selkeyttäminen loi hyvät edellytykset tuottavuuden ja kapasiteetin kasvun kehi-

tykselle. Investointeja ja rekrytointeja jatketaan myös kuluvan vuoden aikana. 

Yleinen taloustilanne ja epävarmuus markkinoilla näkyvät kuitenkin Kumitoi-

mialan asiakkaiden tilausmäärissä ja lyhentyneissä tilausajoissa.  

 

Kumitoimialalla on valikoiduissa markkinasegmenteissään vahva asema ja teh-

taiden toimituskyky on hyvä. 

 

Yhtiöllä on käynnissä strategiaprosessi.  

 

LÄHIAJAN NÄKYMÄT 

 
Yhtiön strategiatyö jatkuu. Strategiatyön aikana yhtiön varoja sijoitetaan pää-

asiassa matalariskisiin sijoituksiin sekä lyhytaikaisiin talletuksiin. Kumitoimiala 

keskittyy vuonna 2024 tuottavuuden kasvattamiseen ja panostaa tulevaisuuden 

kasvuun.  

 

KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT 
 

 2023 2022 2021 

Liikevaihto, miljoonaa euroa 91,6 202,9 158,1 

Käyttökate, miljoonaa euroa 37,6 15,2 11,3 

Liiketulos, % liikevaihdosta 39,7 5,0 3,5 

Tilikauden tulos 34,5 9,0 1,0 

IAS 19 oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, % (ROI) 64,5 23,5 15,4 

IAS 19 oikaistu oman pääoman tuotto, % 76,8 32,3 11,5 

IAS 19 oikaistu velkaantuneisuusaste, % -62,2 125,2 190,0 

IAS 19 oikaistu omavaraisuusaste, % 80,4 22,8 21,4 

Tulos/osake, euroa 5,77 1,50 0,17 

Bruttoinvestoinnit, miljoonaa euroa 1,6 5,8 4,1 
 

 

Reka Kaapelin liikevaihto ja tulos tammi-huhtikuussa 2023 sisältyvät Reka In-

dustrial -konsernin tilikauden 2023 lukuihin. Vertailuvuoden 2022 ja 2021 lu-

vuissa Reka Kaapeli on mukana koko tilikauden. 

 

Reka Industrial -konserni (Reka Industrial) käyttää taloudellisessa raportoinnis-

saan Euroopan arvopaperi- ja markkinaviranomaisen (ESMA) ohjeistuksen mu-

kaisia vaihtoehtoisia tunnuslukuja. 

 

Reka Industrialin tulkinnan mukaan ESMAn ohjeistuksen mukaisiksi vaihtoeh-

toisiksi tunnusluvuiksi voidaan lukea käyttökate, liiketulos, IAS 19 oikaistu oman 

pääoman tuotto (ROE), IAS 19 oikaistu velkaantuneisuusaste, IAS 19 oikaistu 

omavaraisuusaste, IAS 19 oikaistu sijoitetun pääoman tuotto (ROI) sekä brut-

toinvestoinnit. 

 

Reka Industrial julkaisee avaintunnusluvut ilman IAS 19 etuuspohjaisia eläke-

vastuukirjauksia, sillä diskonttokoron muutokset vaikuttavat IAS 19 lukuihin. 

 

Reka Industrial esittää vaihtoehtoisia tunnuslukuja siten että IAS 19 
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etuuspohjaisten eläkevastuiden kirjausten vaikutukset eliminoidaan tunnuslu-

kujen tulos- ja tase-eristä. IAS 19 etuuspohjaisen eläkejärjestelyn kirjaukset tu-

loslaskelmassa esitetään liiketuloksen alapuolella omana eränään ennen 

osuutta osakkuusyhtiöiden tuloksesta. Näin Reka Industrialin operatiivisen lii-

ketoiminnan kehittymistä voi seurata paremmin. 

 

Tilinpäätöstiedote on tilintarkastamaton. 

 
 

SEGMENTIT 
 

Reka Kaapelin yrityskaupan myötä Reka Industrialin teollinen liiketoiminta 

muodostuu Reka Kumi Oy:n liiketoiminnasta ja segmenttejä on yksi, eli Kumi-

toimiala.  

 

Kumitoimiala 

Kumitoimialan liikevaihto vuonna 2023 oli 30,6 miljoonaa euroa (30,6). Käyttö-

kate oli 1,2 miljoonaa euroa (2,6). Kumitoimiala on tehnyt useita avainhenkilö-

rekrytointeja tulevaisuuden kasvun tukemiseksi. Etenkin myyntiin, tuotekehityk-

seen ja hankintaan on rekrytoitu vahvistuksia.  

 

Kasvun ja Puolan tuotantoyksikön tuottavuuden tukemiseksi Kumitoimiala 

käynnisti vuoden 2022 lopussa injektioteknologialla valmistettavan muottituote-

valmistuksen siirtämisen Puolasta Suomeen. Siirto valmistui keväällä 2023, ja 

Puolan tehdas keskittyy silikoniletkujen ja mustien letkutuotteiden valmistuk-

seen. Mustien letkutuotteiden volyymin kasvattamiseksi Kumitoimiala tilasi noin 

1,3 miljoonaa euroa maksavan suulakepuristuslinjan Puolan tehtaalle. Uuden 

linjan arvioidaan olevan toiminnassa heinäkuun 2024 loppuun mennessä. Sekä 

Puolan että Suomen tehtaalle suunnitellaan lisäksi pienempiä investointeja 

kasvun ja tuottavuuden tueksi.  

 

Inflaatio näkyi sekä työvoiman että materiaalien, komponenttien ja palvelujen 

kustannusten kasvuna. Kohonneiden kustannusten siirrossa asiakashintoihin 

on selkeä viive.  

 

Lopetetut toiminnot 

Reka Industrial tiedotti 10.11.2022 allekirjoittaneensa Nexans-konsernin 

kanssa sopimuksen Reka Kaapeli Oy:n osakkeiden myynnistä. Sopimuksen 

myötä Reka Industrialin kaapelitoimiala päättyi ja Reka Kaapeli Oy tytäryhtiöi-

neen luokiteltiin lopetetuksi toiminnoksi. 

 

Yrityskauppa toteutettiin huhtikuun 2023 lopussa ja siten Reka Kaapelin luvut 

ovat mukana konsernin luvuissa tammi-huhtikuun 2023 osalta.  

 

Tilinpäätöksessään Reka Industrial esittää tuloslaskelman erikseen sekä jatku-

vista että lopetetuista toiminnoista ja koko konsernista.  

 

Tammi-huhtikuussa 2023 Reka Kaapelin liikevaihto oli 61,0 miljoonaa euroa ja 

käyttökate 5,9 miljoonaa euroa. 
 

 

TASE JA RAHOITUS  
 

Taseen loppusumma oli tilikauden päättyessä 71,6 miljoonaa euroa. 

31.12.2022 taseen loppusumma oli 87,1 miljoonaa euroa. 

 

Tilikauden 2023 lopussa konsernin rahavarat ja muut rahoitusvarat olivat yh-

teensä 38,5 miljoonaa euroa (0,8). Muita rahoitusvaroja on sijoitettu pääasiassa 

matalariskisiin sijoituksiin sekä lyhytaikaisiin talletuksiin. 

 

Tilikauden lopussa koko konsernin korolliset velat olivat 6,0 miljoonaa euroa 

(27,6). Korollisista veloista muita kuin leasing-velkoja oli 0,7 miljoonaa euroa 

(17,5). 

Konsernin korolliset velat ulkopuolisille 

31.12.2023:    

Miljoonaa euroa 

Jatkuvat 

toiminnot 

Lopetetut 

toiminnot Yhteensä 

Leasing-velat 5,3 0,0 5,3 

Muut korolliset velat 0,7 0,0 0,7 

Yhteensä 6,0 0,0 6,0 
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Reka Industrial Oyj:n 2019 liikkeeseen laskema 10 miljoonan euron suuruinen 

Green bond -joukkovelkakirjalaina oli euromääräinen, ja se huomioitiin jatku-

vien toimintojen veloissa. Joukkovelkakirjalainan alkuperäinen eräpäivä oli 

6.12.2024. Reka Kaapeli Oy:n myynnin seurauksena Reka Industrial Oyj vaih-

toi vakuutena olleet Reka Kaapeli Oy:n yrityskiinnitykset tilipanttaukseen ja il-

moitti lunastavansa Green bond -joukkovelkakirjalainan etuajassa. Lunastus to-

teutettiin joukkovelkakirjalainan ehtojen mukaisesti toukokuussa 2023. Lunas-

tuspäivänä Reka Industrial Oyj maksoi lainan haltijoille lunastushinnan, joka on 

jokaiselle lainan velkakirjalle 101,25 prosenttia sen nimellismäärästä, sekä lu-

nastettavalle nimellismäärälle kertyneen ja maksamattoman koron joukkovel-

kakirjalainan ehtojen mukaisesti. Reka Industrial Oyj suoritti takaisinmaksun ra-

havaroillaan. 

 

Jatkuvien toimintojen korolliset velat on esitetty eroteltuina taseessa. Lopetet-

tujen toimintojen korolliset velat sisältyivät 31.12.2022 taseessa myytävänä ole-

viin pitkäaikaisiin omaisuuseriin liittyvissä veloissa. 

Osaan korollisista veloista liittyy taloudellisia kovenantteja. Kaikki kovenantit 

täyttyivät tilinpäätöshetkellä. Taloudellisista kovenanteista on lisätietoa liitetie-

doissa.  

 

VASTUULLISUUS 

 
Reka Kumi on kuulunut vuodesta 2016 lähtien kemianteollisuuden Responsible 

Care -ohjelmaan, jonka myötä yhtiö on sitoutunut toimialansa vastuullisuuteen. 

Responsible Care -ohjelman tarkoituksena on kehittää toimintaa ja saavuttaa 

erinomainen taso ympäristö-, turvallisuus- ja terveysteoissa toimimalla yhdessä 

eri sidosryhmien kanssa ja panostamalla läpinäkyvään ja avoimeen vuorovai-

kutukseen. 

 

Reka Kumi arvioi vastuullisuutensa tasoa EcoVadis -järjestelmällä. EcoVadis 

on riippumaton ja kansainvälinen vastuullisuusarviointi-järjestelmä, jossa tar-

kastellaan yrityksen työelämän käytäntöjä, toiminnan eettisyyttä, ympäristövas-

tuullisuutta sekä kestävää hankintaketjua. Vuonna 2022 Reka Kumi saavutti 

pronssitason luokituksen. 

 

Vastuullisuustyötä tukevat myös ISO 14001 -sertifioitu ympäristöjärjestelmä ja 

ISO 9001 -sertifioitu laadunhallintajärjestelmä. Reka Kumilla on vaatimusten 

mukaiset ympäristöluvat. 

 
Ilmasto ja ympäristö 

Vuoden 2019 lopussa Reka Industrial käynnisti transformaation kaapelitoi-

mialan energiatehokkuuden kasvattamiseksi ja CO2-päästöjen alentamiseksi. 

Rahoitus toteutettiin Green Bond -velkakirjalainalla ja toimenpiteet kohdistuivat 

Reka Kaapeliin. Hankkeen myötä Reka Kaapelista tuli ensimmäinen hiilineut-

raali (scope 1 ja 2) kaapelin tuottaja 1.11.2021 alkaen ja vuoden 2022 loppuun 

mennessä Reka Kaapelin energiatehokkuus oli parantunut 7,3 % vertailuvuo-

desta 2017.  

 

Ilmastoteot tarkoittavat Reka Kumille päästöjen vähentämistä sekä energiate-

hokkuuden parantamista yhtiön omassa toiminnassa. Reka Kumi on laskenut 

oman toimintansa hiilijalanjäljen, jota se pyrkii pienentämään käyttämällä pääs-

tötöntä sähköä ja parantamalla oman toimintansa energiatehokkuutta. Samalla 

pyritään vaikuttamaan ilman laatua koskeviin tekijöihin.   

 

Ilmastoon ja ympäristöön liittyvät asiat vaativat investointeja ja kehityspanos-

tusta niin oman hiilijalanjäljen pienentämiseksi kuin asiakkaiden kasvaviin vaa-

timuksiin vastaamiseksi. 

 

Reka Kumin tehtaat käyttävät CO2-vapaata sähköä ja Auran tehtaalle on asen-

nettu aurinkopaneeleita, joiden avulla saadaan tuotettua energiaa arviolta 90 

Konsernin korolliset velat ulkopuolisille 
31.12.2022:    

Miljoonaa euroa 
Jatkuvat 

toiminnot 
Lopetetut 
toiminnot Yhteensä 

Leasing-velat 5,6 4,5 10,1 

Muut korolliset velat 11,9 5,6 17,5 

Yhteensä 17,5 10,1 27,6 
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000 kilowattituntia vuodessa. Puolan tehtaalla valaistus on vaihdettu LED va-

loihin. Auran tehtaalla viimeiset LED-asennukset tehdään vuonna 2024.  

 

Reka Kumi ei pysty vaikuttamaan Puolan tehtaan käyttämän kaasun CO2-pi-

toisuuteen, mutta Auran tehtaan höyryntuotannossa käyttämä öljy tullaan kor-

vaamaan. Kartoitus vaihtoehdoista on käynnissä. Lisäksi energiatehokkuuden 

parantamiseksi on tehty toimenpiteitä ja käynnissä on useita eri hankkeita.  

  

Kumitoimiala pyrkii kumijätteen määrän pienentämiseen suhteutettuna tuote-

tonneihin materiaalivalinnoilla, prosessikehityksellä ja teknisillä apuvälineillä. 

 

Sosiaalinen vastuullisuus  

Reka Industrialille vastuullisuus tarkoittaa ilmasto- ja ympäristönäkökulmien li-

säksi vastuuta yhtiön henkilöstöstä. Yhtiö huolehtii henkilöstönsä työolosuh-

teista ja työntekijöiden oikeuksista sekä ihmisoikeuksien kunnioittamisesta. 

Reka Industrial haluaa olla turvallinen ja tehokas työympäristö, jossa on otettu 

huomioon henkilöstön sosiaalinen, fyysinen sekä psyykkinen hyvinvointi. Yhtiö 

haluaa myös kehittää henkilöstönsä osaamista sekä kannustaa ja sitouttaa 

heitä erinomaisiin suorituksiin. Myös yhteistyökumppaneilta edellytetään vas-

taavia arvoja sekä toimenpiteitä.  

 

MAKROTALOUDELLINEN YMPÄRISTÖ 
 

Osa konsernin rahoituksesta on sidottu viitekorkoon ja osa kiinteään korkoon. 

Viitekorkojen nousu kasvatti kokonaiskorkokustannuksia niin myyntisaamisten 

rahoituksen kuin perinteisten lainojenkin osalta. Viitekorkoja seurataan aktiivi-

sesti, ja ne päivitetään konsernin ennusteisiin ja suunnitelmiin.  

 

Inflaatio näkyi sekä työvoiman että materiaalien, komponenttien ja palvelujen 

kustannusten kasvuna. Kustannusten nousu ja korkea inflaatiotaso Puolassa 

nopeuttivat joitakin tuotantojärjestelyjä ja tehostamistoimenpiteitä. Myös Suo-

men tehtailla tehdään muutos- ja tehostamistoimenpiteitä. Kustannusten siirtä-

minen asiakashintoihin tapahtuu edelleen viiveellä. 

 

HANKITUT JA MYYDYT LIIKETOIMINNOT  
 

Reka Industrial myi Reka Kaapeli Oy:n osakkeet Nexans-konsernille 

26.4.2023. Myynnin vaikutuksia on kuvattu tarkemmin liitetiedossa Lopetetut 

toiminnot. Yhtiöllä ei ollut tilikaudella muita olennaisia liiketoimintakauppoja, yri-

tysostoja tai -myyntejä. 

 

KONSERNIRAKENNE JA OSAKKEENOMISTAJAT 

 
Reka Industrial Oyj on emoyhtiö konsernissa, jonka varsinainen liiketoimintayh-

tiö on Reka Kumi Oy. Reka Industrial Oyj:n kotipaikka on Hyvinkää.   

 

Reka Industrial Oyj:llä oli 31.12.2023 yhteensä 10 405 osakkeenomistajaa (10 

322 osakkeenomistajaa 31.12.2022). Yhtiön suurimman osakkeenomistajan 

Reka Oy:n omistusosuus oli 50,2 % osakkeista (50,2) ja 65,4 % äänistä (65,4). 

Reka Industrial Oyj on siten osa Reka-konsernia. Reka Oy:n kotipaikka on Juu-

pajoki. 

 

Kymmenen suurimman osakkeenomistajan yhteenlaskettu omistusosuus 

31.12.2023 oli 58,6 % osakkeista (60,14) ja 72,6 % äänistä (72,3 %). 

 

Yhtiön hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja talousjohtaja omistivat suoraan 

sekä määräysvaltayhteisöjensä kautta 31.12.2023 yhteensä 3 280 994 kappa-

letta (2 971 834) Reka Industrial Oyj:n B-osakkeita. 

 

RISKIT JA LIIKETOIMINNAN EPÄVARMUUSTEKIJÄT 

 
Reka Industrialin rahoitusriskejä ovat valuutta-, korko-, hyödyke-, maksuval-

mius-, luotto- ja sijoitustoiminnan markkinariskit. Rahoitusriskejä ja niiden suo-

jaustoimenpiteitä on kuvattu tarkemmin tilinpäätöksen liitetiedoissa. Yhtiön tu-

levaisuuden riskitekijät liittyvät sijoitustoiminnan sekä toimialayhtiöiden liiketoi-

minnan kehitykseen. 

 

Euroalueen taloustilanne ja epävarmuus poliittisessa kentässä saattaa vaikut-

taa Kumitoimialan asiakkaiden hankintamääriin ja uusien projektien 
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käynnistämisiin. Työntekijöiden saatavuus, vaihtuvuus ja poissaolot voivat 

asettaa haasteita toiminnan kasvattamiselle. Riskejä voidaan pienentää kehit-

tämällä työnantajamielikuvaa, aktiivisella rekrytoinnilla sekä panostamalla työ-

terveyteen ja -turvallisuuteen.  

 

Energian hinnan nousu ja saatavuus saattavat vaikuttaa suorasti ja epäsuorasti 

markkinaan.  

 

TUTKIMUS- JA KEHITYSTOIMINTA 

 
Konsernin panostukset tutkimukseen ja tuotekehitykseen vuonna 2023 olivat 

yhteensä 0,9 miljoonaa euroa (1,5). Panostuksista 0,5 miljoonaa euroa kohdis-

tui jatkuviin toimintoihin ja 0,4 lopetettuihin toimintoihin. Tilikaudella aktivoitiin 

taseeseen yhteensä 0,0 miljoonaa euroa (0,3) uusien tuotteiden ja tuoteperhei-

den kehittämiskustannuksia. 

 

HENKILÖSTÖ 

 
Tammi-joulukuussa 2023 konsernin jatkuvien toimintojen palveluksessa oli 

keskimäärin 305 henkilöä (290). Mukaan lukien lopetetut toiminnot henkilöstön 

määrä tammi-joulukuussa 2023 oli keskimäärin 398 työntekijää (573 vuonna 

2022 ja 563 vuonna 2021).  

 

Konsernin suoriteperusteisten palkkojen ja palkkioiden kokonaissumma tilikau-

della oli 13,3 miljoonaa euroa (21,0 vuonna 2022 ja 20,1 miljoonaa euroa 

vuonna 2021).  

 

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS JA HALLITUKSEN VALTUUTUKSET 

 
Reka Industrial Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 24.5.2023 Hyvinkäällä. 

 

Yhtiökokous vahvisti tilikauden 2022 tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäse-

nille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta 2022. 

 

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että tilikaudelta 2022 

maksetaan osinkoa 0,20 euroa osakkeelle.  

 

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti hyväksyä yhtiön vuoden 

2022 palkitsemisraportin. Päätös on osakeyhtiölain mukaan neuvoa-antava. 

 

Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten vuosipalkkioksi (12 kuukautta) 25.000 

euroa, hallituksen puheenjohtajan vuosipalkkioksi 50.000 euroa ja valiokuntien 

jäsenten vuosipalkkioksi 2.500 euroa. Erillisiä kokouspalkkioita ei makseta. Yh-

tiökokous vahvisti, että hallituksen jäsenten matkakulut korvataan. 

 

Noin 40 prosenttia vuosipalkkioista maksetaan yhtiön osakkeilla. Muunto osak-

keiksi toteutetaan yhtiön B-osakkeen toukokuun 2023 vaihdolla painotetulla 

keskikurssilla ja osakkeet luovutetaan kesäkuussa 2023. 

 

Yhtiökokous päätti, että tilintarkastajan palkkio maksetaan yhtiön hyväksymän 

laskun mukaan perustuen tilintarkastuksen kilpailutukseen. 

 

Yhtiökokous vahvisti osakkeenomistajien ehdotuksen mukaisesti hallituksen jä-

senten lukumääräksi kuusi (6) ja valitsi hallitukseen seuraavat henkilöt: pu-

heenjohtajaksi Leena Saarinen, varapuheenjohtajaksi Matti Hyytiäinen ja var-

sinaisiksi jäseniksi Markku E. Rentto ja uusina jäseninä Päivi Marttila, Eeva 

Raita ja Ville Tolvanen. Varajäseniä ei valittu. 

 

Yhtiökokous valitsi osakkeenomistajien ehdotuksen mukaisesti yhtiön tilintar-

kastajaksi tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab:n, päävastuullisena tilintarkasta-

jana KHT Jukka Rajala toimikaudeksi, joka päättyy vuoden 2024 varsinaisen 

yhtiökokouksen päättyessä. 

 

Yhtiökokous valtuutti hallituksen ehdotuksen mukaisesti hallituksen päättä-

mään omien osakkeiden hankkimisesta yhtiön vapaaseen omaan pääomaan 

kuuluvilla varoilla. Osakkeet hankitaan Nasdaq Helsingin järjestämässä kau-

pankäynnissä sen sääntöjen mukaisesti, ja hankittavista osakkeista maksetta-

van vastikkeen tulee perustua markkinahintaan. Yhtiö voi hankkia B-osakkeita 

sopimuskaupoilla suoraan, mikäli sopimuskauppa käsittää vähintään 15.000 B-

osaketta ja kauppahinta vastaa Nasdaq Helsingissä hankintahetkellä 
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vallitsevaa markkinahintaa. Omia osakkeita hankittaessa voidaan tehdä pää-

omamarkkinoilla tavanomaisia johdannais-, osakelainaus- tai muita sopimuksia 

lain ja määräysten puitteissa. 

 

Valtuutus oikeuttaa hallituksen päättämään hankkimisesta myös suunnatusti eli 

muutoin kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa, mikäli sii-

hen on yhtiön kannalta osakeyhtiölain tarkoittama painava syy. 

 

Hankittavien osakkeiden määrä voi olla yhteensä enintään 588.076 B-osaketta. 

Määrä vastaa noin 9,77 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista ja yhteensä 10 

prosenttia yhtiön B-osakkeista. 

 

Hallituksella on oikeus päättää kaikista muista omien osakkeiden hankkimiseen 

liittyvistä seikoista. 

 

Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen asti, mutta 

kuitenkin enintään 24.11.2024 saakka. Valtuutus korvasi aiemman varsinaisen 

yhtiökokouksen 6.4.2022 antaman valtuutuksen omien osakkeiden hankkimi-

sesta ja pantiksi ottamisesta. 

 

Yhtiökokous valtuutti hallituksen ehdotuksen mukaisesti hallituksen päättä-

mään omien osakkeiden luovuttamisesta. Valtuutuksen nojalla luovutettavien 

osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 588.076 B-osaketta, mikä 

vastaa noin 9,77 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista ja yhteensä 10 prosenttia 

yhtiön B-osakkeista kokouskutsupäivän tilanteen mukaan. Valtuutus oikeuttaa 

hallituksen päättämään kaikista muista osakkeiden luovuttamisen ehdoista, 

mukaan lukien oikeuden osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poik-

keamiseen. 

 

Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka. Val-

tuutus korvaa aiemman varsinaisen yhtiökokouksen 6.4.2022 antaman valtuu-

tuksen omien osakkeiden luovuttamisesta. 

 

TARKASTUSVALIOKUNTA 

 
Tarkastusvaliokunnan tehtäviin kuuluu yhtiön taloudellisen tilanteen seuranta, 

taloudellisen raportoinnin valvonta, sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan riittä-

vyyden ja asianmukaisuuden arviointi, lakien ja määräysten noudattamisen ar-

viointi sekä yhteydenpito tilintarkastajaan ja tilintarkastajan raporttien läpikäynti. 

Tarkastusvaliokunta raportoi hallitukselle. Silloin, kun tarkastusvaliokuntaa ei 

ole nimitetty, tehtäviä hoitaa hallitus. Reka Industrial Oyj:n tarkastusvaliokun-

nan jäseniä olivat Ari Järvelä ja Leena Saarinen vuoden 2023 varsinaiseen yh-

tiökokoukseen asti ja yhtiökokouksesta alkaen tehtävää on hoitanut koko halli-

tus. Vuonna 2023 käytiin läpi tasearvoja, rahoitusta sekä yrityskauppojen vai-

kutusta raportointiin. Sisäisen tarkastuksen toimenpiteiden ohjauksessa panos-

tettiin jatkuvuuden varmistamiseen sekä prosessi- ja ICT-riskien hallintaan. 

 

OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA 
 

Reka Industrial Oyj:n osakepääoma jakaantuu A- ja B-osakkeisiin. Osakkeista 

139 600 kappaletta on A-sarjan osakkeita, joilla on 20 ääntä osaketta kohti ja 5 

880 760 kappaletta B-sarjan osakkeita, joilla on yksi ääni osaketta kohti. Yhtiön 

kaikkien osakkeiden yhteenlaskettu osakepääoma oli 31.12.2023 24 081 440 

euroa ja osakkeiden lukumäärä 6 020 360 kappaletta. Yhtiön osakkeiden yh-

teenlaskettu äänimäärä oli 8 672 760 ääntä, joista A-osakkeiden äänimäärä oli 

2 792 000 ääntä ja B-osakkeiden äänimäärä oli 5 880 760 ääntä. 

 

Osakemäärään 31.12.2023 sisältyy 37 150 Reka Industrial Oyj:n hallussa ole-

vaa omaa B-sarjan osaketta. Omistusosuus vastaa 0,6 % yhtiön osakepää-

omasta ja 0,4 % äänimäärästä. Yhtiön omistuksessa ei ollut A-sarjan osakkeita. 

Yhtiöjärjestys ei sisällä lunastusmääräyksiä. Osakassopimuksia ei ole. Reka 

Industrial Oyj:n B-osake (REKA) noteerataan NASDAQ Helsinki Oy:n pörssilis-

talla.
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Yhtiön osakkeet 31.12.2023 31.12.2022 31.12.2021 

Yhtiön osakepääoma (euroa) 24 081 440 24 081 440 24 081 440 

A-osakkeet (20 ääntä/osake) 139 600 139 600 139 600 

B-osakkeet (1 ääni/osake) 5 880 760 5 880 760 5 880 760 

Yhteensä 6 020 360 6 020 360 6 020 360 

Yhtiön hallussa olevat omat B-osakkeet 37 150 47 504 79 253 

 

 

OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT, KURSSIKEHITYS JA VAIHTO  

 

Yhtiön B-osakkeita vaihdettiin NASDAQ Helsinki Oy:ssä yhteensä 1 117 484 

(1 606 982 vuonna 2022) kappaletta, mikä vastasi 19,0 (27,3) prosenttia osak-

keiden määrästä ja 7,2 (7,5) miljoonaa euroa. Osakkeen hinta 31.12.2023 oli 

6,40 (5,74) euroa ja tilikauden keskimääräinen kurssi 6,47 (4,67) euroa. Vuo-

den alin kurssinoteeraus oli 5,64 (2,86) euroa ja ylin 7,68 (6,24) euroa. Yhtiön 

osakekannan markkina-arvo 31.12.2023 oli 38,3 miljoonaa euroa (31.12.2022 

34,1 miljoonaa euroa ja 31.12.2021 23,0 miljoonaa euroa). 

 

Osakekohtaiset tunnusluvut (A- ja B-osakkeet) 31.12.2023 31.12.2022 31.12.2021 

Oma pääoma/osake, euroa 9,23 3,56 1,88 

Tulos/osake (EPS), euroa 5,76 1,50 0,17 

Osinko/osake, euroa 2,00 0,20 0,09 

Osinko/tulos, % 34,73 % 13,36 % 54,36 % 

Efektiivinen osinkotuotto, % 31,25 % 3,48 % 2,33 % 

Hinta/voitto -suhde (P/E) 1,11 3,80 23,37 

Osakkeen kurssikehitys, euroa       

- keskikurssi 6,47 4,67 3,84 

- alin kurssi 5,64 2,86 3,19 

- ylin kurssi 7,68 6,24 4,75 

- kurssi kauden lopussa 6,40 5,74 3,87 

 

 

 

Osakekohtaiset tunnusluvut (A- ja B-osakkeet) 31.12.2023 31.12.2022 31.12.2021 

Osakkeiden vaihto, kpl 1 117 484 1 606 982 1 477 487 

Osakkeiden vaihto, % 19,0 % 27,3 % 25,1 % 
Osakkeiden oikaistun lukumäärän painotettu kes-
kiarvo tilikauden aikana 6 020 360 6 020 360 6 020 360 

A-osakkeet 139 600 139 600 139 600 

B-osakkeet 5 880 760 5 880 760 5 880 760 

Osakkeiden oikaistu lukumäärä tilikauden lopussa 6 020 360 6 020 360 6 020 360 

A-osakkeet 139 600 139 600 139 600 

B-osakkeet 5 880 760 5 880 760 5 880 760 

 

OMIEN OSAKKEIDEN HANKINTA/LUOVUTUS 

 

Yhtiön hallussa olevien omien B-sarjan osakkeiden määrä oli 31.12.2023 yh-
teensä 37 150 kappaletta. Reka Industrial Oyj ei käyttänyt valtuutustaan hank-
kia omia osakkeita.  
 
Reka Industrial Oyj on käyttänyt valtuutusta yhtiön hallussa olevien omien B-
osakkeiden luovuttamisesta joko maksua vastaan tai maksutta. Tilikaudella 
2023 Reka Industrial Oyj on maksanut hallituksen ja toimitusjohtajan palkkioita 
yhteensä 10 354 osakkeella. 
 

OSINKOPOLITIIKKA  

 

Reka Industrial Oyj:n tavoitteena on käyttää nettotuloksesta vähintään 30 % 
osingonmaksuun. 

 

OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN 

 

Tilikauden päättymisen jälkeen ei ole ollut olennaisia tapahtumia.  
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VOITONJAKOESITYS 

 

Emoyhtiön jakokelpoiset varat 31.12.2023 olivat 20 965 526,40 euroa, josta ti-
likauden tulos oli 19 151 673,01 euroa. Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiöko-
koukselle, että tilikaudelta 2023 maksetaan osinkoa 2,00 euroa osaketta kohti. 
Tilikaudelta 2022 maksettiin osinkoa 0,20 euroa osaketta kohti. Vuonna 2023 
maksettiin osingon lisäksi pääoman palautusta 0,20 euroa osaketta kohti. 
 

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 2024 

 

Kutsu Reka Industrial Oyj:n varsinaiseen yhtiökokoukseen julkaistaan myö-
hemmin.  
 
 
Hyvinkää 16.2.2024 
 
Reka Industrial Oyj 
Hallitus 
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Konsernin tuloslaskelma (IFRS)  
 
 

  Jatkuvat Lopetetut Konserni Jatkuvat Lopetetut Konserni 

  toiminnot toiminnot yhteensä toiminnot toiminnot yhteensä 

1 000 euroa  1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2022 1.1.-31.12.2022 1.1.-31.12.2022 

Liikevaihto  30 583 61 006 91 589 30 475 172 385 202 860 

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos  -683 3 225 2 542 458 1 235 1 693 

Valmistus omaan käyttöön  0 4 4 0 67 67 

Liiketoiminnan muut tuotot   600 31 081 31 681 2 327 187 2 514 

Materiaalit ja palvelut  -15 582 -49 006 -64 588 -17 322 -137 494 -154 816 

Henkilöstökulut  -10 057 -5 901 -15 958 -8 735 -16 584 -25 319 

Poistot ja arvonalentumiset  -1 317 0 -1 317 -1 278 -3 751 -5 029 

Liiketoiminnan muut kulut  -4 203 -3 433 -7 636 -3 021 -8 791 -11 811 

  -31 244 -24 030 -55 273 -27 570 -165 131 -192 701 
        

Liiketulos  -660 36 976 36 316 2 905 7 254 10 159 
        

Rahoitustuotot       1 752 180 1 932 -136 668 532 

Rahoituskulut  -1 429 -1 532 -2 961 -847 -3 710 -4 557 

IAS19 etuuspohjaiset eläkejärjestelystä johtuvat erät  16 -231 -215 3 571 0 3 571 

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta  0 24 24 338 96 434 
        

Tulos ennen veroja  -322 35 418 35 096 5 831 4 308 10 139 
        

Tuloverot  49 -661 -612 -347 -814 -1 161 
        

Tilikauden tulos   -273 34 757 34 483 5 484 3 494 8 978  
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  Jatkuvat Lopetetut Konserni Jatkuvat Lopetetut Konserni 

  toiminnot toiminnot yhteensä toiminnot toiminnot yhteensä 

1 000 euroa  1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2022 1.1.-31.12.2022 1.1.-31.12.2022 

Tilikauden tuloksen jakautuminen        

Emoyhtiön osakkeenomistajille  -273 34 757 34 483 5 484 3 494 8 978 

Määräysvallattomille omistajille  0 0 0 0 0 0 

  -273 34 757 34 483 5 484 3 494 8 978 

Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos/osake, jatkuvat toimin-
not        

laimentamaton, euroa  -0,05 0,00 -0,05 0,92 0,00 0,92 

laimennettu, euroa  -0,05 0,00 -0,05 0,92 0,00 0,92 

        

Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos/osake, lopetetut toimin-
not        

laimentamaton, euroa  0,00 5,81 5,81 0,00 0,58 0,58 

laimennettu, euroa  0,00 5,81 5,81 0,00 0,58 0,58 

        

Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos/osake        

laimentamaton, euroa  -0,05 5,81 5,76 0,92 0,58 1,50 

laimennettu, euroa  -0,05 5,81 5,76 0,92 0,58 1,50 

Osakkeiden lukumäärä  5 983 210 5 983 210 5 983 210 5 972 856 5 972 856 5 972 856   
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  Jatkuvat Lopetetut Konserni Jatkuvat Lopetetut Konserni 

  toiminnot toiminnot yhteensä toiminnot toiminnot yhteensä 

1 000 euroa  1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2022 1.1.-31.12.2022 1.1.-31.12.2022 

        

Tilikauden tulos  -273 34 757 34 483 5 484 3 494 8 978 

        

Muut laajan tuloksen erät, jotka saatetaan myöhemmin 
siirtää tulosvaikutteisiksi        

Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot  171 0 171 -41 0 -41 

Asiakaskohtaisten avointen suojausten arvonmuutos  0 440 440 0 -1 054 -1 054 

Muihin laajaan tuloksen eriin liittyvät verot  0 -88 -88 0 211 211 

Yhteensä  171 352 523 -41 -843 -884 

Muut laajan tuloksen erät, joita ei myöhemmin         

siirretä tulosvaikutteisiksi        

Etuuspohjaisen nettovelan uudelleen määrittämisestä joh-
tuvat erät  2 201 -580 1 621 2 866 0 2 866 

Verot eristä, joita ei myöhemmin siirretä tulosvaikutteisiksi  -440 116 -324 -573 0 -573 

Yhteensä  1 761 -464 1 297 2 293 0 2 293 

        

Tilikauden laaja tulos   1 658 34 644 36 303 7 736 2 651 10 387 

        

Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen        

Emoyhtiön osakkeenomistajille  1 658 34 644 36 303 7 736 2 651 10 387 

Määräysvallattomille omistajille  0 0 0 0 0 0 

  1 658 34 644 36 303 7 736 2 651 10 387  
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Konsernin tase 
(IFRS) 
 
  
 
                   

1 000 euroa 31.12.2023 31.12.2022 

OMA PÄÄOMA JA VELAT   

Oma pääoma      

Osakepääoma 24 081 24 081 

Ylikurssirahasto 66 66 

Vararahasto 1 221 1 221 

Omat osakkeet -136 -174 

Muuntoerot 14 -157 

Kertyneet voittovarat 29 523 -4 224 

Muu vapaa pääoma 436 436 
Emoyhtiön osakkeenomistajien oman pää-
oman osuus 55 205 21 250 

Määräysvallattomien omistajien osuus 0 0 

Oma pääoma yhteensä 55 205 21 250 
   

Pitkäaikaiset velat   

Laskennalliset verovelat 2 003 1 122 

Varaukset 2 021 1 987 

Rahoitusvelat 0 8 376 

Leasingvelat 4 818 5 171 

Muut velat 33 10 
   

Lyhytaikaiset velat   
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat vero-
velat 185 882 

Varaukset 2 400 302 

Rahoitusvelat 677 3 556 

Leasingvelat  487 424 

Ostovelat ja muut velat 3 726 5 129 

Velat yhteensä 16 349 26 960 
   
Myytävänä oleviin pitkäaikaisiin omai-
suuseriin liittyvät velat 0 38 884 
   

Oma pääoma ja velat yhteensä 71 555 87 094 

1 000 euroa 31.12.2023 31.12.2022 

VARAT   

Pitkäaikaiset varat   

Muut aineettomat hyödykkeet 2 645 3 213 

Aineelliset hyödykkeet 3 602 2 938 

Käyttöoikeusomaisuuserät  2 903 3 278 

Muut osakkeet ja osuudet 766 0 

Takuupääomasijoitus  8 000 8 000 

IAS19 eläkesaaminen 6 491 4 270 

Laskennallinen verosaaminen 1 660 1 201 

Pitkäaikaiset varat yhteensä 26 066 22 900 
   

Lyhytaikaiset varat   

Vaihto-omaisuus 3 816 4 445 

Myyntisaamiset ja muut saamiset 3 031 4 799 
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat vero-
saamiset 192 154 

Muut rahoitusvarat 38 131 0 

Rahavarat 319 802 

Lyhytaikaiset varat yhteensä 45 489 10 200 
   

Myytävänä olevat pitkäaikaiset varat 0 53 994 
   

Varat yhteensä 71 555 87 094 



 

Reka Industrial Oyj | Tilinpäätöstiedote 2023   15 

 

Laskelma konsernin  
oman pääoman muutoksista (IFRS)  
 

1 000 euroa 
Osake-

pääoma 
Ylikurssi-

rahasto 
Varara-

hasto 

Omat 
osak-  

keet 
Muunto- 

erot 
Muu vapaa 

pääoma 

Kerty-
neet voit-

tovarat 

Emoyri-
tyksen 

omista-
jille kuu-

luva 
oma 

pääoma 

Määräys-
vallatto-

mien 
omista-

jien 
osuus 

Oma pää-
oma yh-

teensä 

Oma pääoma 31.12.2021 24 081 66 1 221 -287 -116 436 -14 149 11 253 0 11 253 

Laaja tulos           

Tilikauden tulos       8 978 8 978 0 8 978 

Muut laajan tuloksen erät           

Etuuspohjaisen nettovelan uudelleen määrittämi-
sestä johtuvat erät       2 866 2 866  2 866 

Verot etuuspohjaisista eristä       -573 -573  -573 

Yhteensä       2 293 2 293  2 293 

Avointen suojausten arvonmuutos       -1 054 -1 054  -1 054 

Verot avointen suojausten arvonmuutoksesta       211 211  211 

Muuntoerot     -41   -41  -41 

Yhteensä     -41  -843 -884  -884 

Tilikauden laaja tulos yhteensä      -41  10 428 10 387  10 387 

Muut muutos       25 25  25 

Liiketoimet omistajien kanssa           

Osingon jako       -535 -535  -535 

Luovutetut omat osakkeet    113   7 120  120 

Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä    113   -528 -415  -415 

Oma pääoma 31.12.2022 24 081 66 1 221 -174 -157 436 -4 224 21 250  21 250 
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1 000 euroa 
Osake-

pääoma 
Ylikurssi-

rahasto 
Varara-

hasto 

Omat 
osak-  

keet 
Muunto- 

erot 
Muu vapaa 

pääoma 

Kerty-
neet voit-

tovarat 

Emoyri-
tyksen 

omista-
jille 

kuuluva 
oma 

pääoma 

Määräys-
vallatto-

mien 
omista-

jien 
osuus 

Oma pää-
oma yh-

teensä 

Oma pääoma 31.12.2022 24 081 66 1 221 -174 -157 436 -4 224 21 250  21 250 

Laaja tulos           

Tilikauden tulos       34 483 34 483  34 483 

Muut laajan tuloksen erät           

Etuuspohjaisen nettovelan uudelleen määrittämi-
sestä johtuvat erät       1 621 1 621  1 621 

Verot etuuspohjaisista eristä       -324 -324  -324 

Yhteensä       1 297 1 297  1 297 

Avointen suojausten arvonmuutos       440 440  440 

Verot avointen suojausten arvonmuutoksesta       -88 -88  -88 

Muuntoerot     171   171   

Yhteensä     171  352 523  523 

Tilikauden laaja tulos yhteensä      171  36 132 36 303  36 303 

Muu muutos       3 3  3 

Liiketoimet omistajien kanssa           

Osingon jako/pääoman palautus       -2 389 -2 389  -2 389 

Luovutetut omat osakkeet    38    38  38 

Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä    38   -2 389 -2 350  -2 350 

Oma pääoma 31.12.2023 24 081 66 1 221 -136 14 436 29 523 55 205  55 205 
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Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS)  
 

1 000 euroa 1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2022 

Liiketoiminnan rahavirrat   

Liiketoiminnasta saadut maksut 93 345 206 598 

Liiketoiminnasta maksetut maksut -90 324 -192 087 

Maksetut korot ja muut rahoituskulut -2 619 -4 152 

Saadut korot ja muut rahoitustuotot 1 702 92 

Maksetut välittömät verot -1 314 -522 

Liiketoiminnan nettorahavirta 791 9 929 
   

Investointien rahavirta   

Tytäryhtiöosakkeiden myynti 54 181 0 

Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin -1 441 -3 612 

Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myynnit 16 6 247 

Myydyt osakkuusyhtiöosakkeet 0 1 757 

Investoinnit muihin sijoituksiin -1 138 -5 700 

Investointien nettorahavirta 51 618 -1 308 
   

Rahoituksen rahavirta   

Lainojen nostot 849 5 566 

Lainojen takaisinmaksut -14 949 -8 860 

Leasingvelkojen maksut  -1 013 -1 967 

Maksettu osinko/pääoman palautus -2 389 -539 

Rahoituksen nettorahavirta -17 502 -5 800 
   

Rahavarojen muutos 34 906 2 822 

Rahavarat tilikauden alussa 802 767 

Valuuttakurssien muutosten vaikutus -15 -31 

Lopetettujen toimintojen rahavarojen nollaus 2 756 -2 756 

Rahavarat tilikauden lopussa 38 449 802 
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Konsernitilinpää-
töksen liitetiedot  
 
 

YRITYKSEN PERUSTIEDOT 
 

Reka Industrial Oyj on emoyhtiö konsernissa, jonka varsinainen liiketoimin-
tayhtiö on Reka Kumi Oy.   
 
Konsernilla on toimintaa Suomen lisäksi Puolassa. 
 
Emoyhtiön kotipaikka on Hyvinkää. Reka Industrial Oyj:n osoite on Kankurin-
katu 4–6, 05800 Hyvinkää. Reka Industrial Oyj:n B-osake noteerataan NAS-
DAQ Helsinki Oy:ssä. 
 
Reka Industrial -konserni kuuluu Reka-konserniin. Reka-konsernin emoyhtiö 
on Reka Oy, jonka kotipaikka on Juupajoki. Reka Oy:n osoite on Salokun-
nantie 590, 35550 Salokunta. 
 

OSAVUOSIKATSAUKSEN LAADINTAPERIAATTEET 
 
Yleiset laadintaperiaatteet on kuvattu tässä osuudessa. Tarkemmat laadinta-
periaatteet sekä kuvaukset johdon harkintaan perustuvista ratkaisuista ja ar-
vioiden käytöstä on esitetty jäljempänä kunkin erän yhteydessä. Laadintape-
riaateosuudet on merkitty vaaleanvihreällä. 
 
Laatimisperusta 
 
IFRS-standardien noudattaminen 
Nämä taloudelliset osavuositiedot on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -
standardin mukaisesti noudattaen 31.12.2023 voimassa olleita IAS- ja IFRS-
standardeja sekä SIC- ja IFRIC-tulkintoja. Kansainvälisillä tilinpäätösstandar-
deilla tarkoitetaan Suomen kirjanpitolaissa ja sen nojalla annetuissa sään-
nöksissä EU:n asetuksessa (EY) N:o 1606/2002 säädetyn menettelyn mukai-
sesti EU:ssa sovellettavaksi hyväksyttyjä  
standardeja ja niistä annettuja tulkintoja. Konserni ei ole soveltanut mitään 
uutta tai muutettua standardia tai tulkintaa ennen sen voimaantulopäivää. 

Tilinpäätöstiedote ja osavuosikatsaukset ovat tilintarkastamattomia. 
 

SOVELLETTAVAT UUDET JA MUUTETUT STANDARDIT JA TULKINNAT 

31.12.2023  
IFRS 17 Vakuutussopimukset, mukaan lukien Vertailutiedot – Muutokset 
standardiin IFRS 17 Vakuutussopimukset: IFRS 17 ja IFRS 9 alkuperäi-
nen soveltaminen  

Uusi standardi koskee vakuutussopimuksia ja auttaa sijoittajia ja muita tahoja 
ymmärtämään paremmin vakuuttajien altistumista riskeille sekä niiden kan-
nattavuutta ja taloudellista asemaa. Tämä standardi korvaa standardin IFRS 
4.  

Muutoksilla vähennetään vertailutietojen ristiriitoja, jotka aiheutuvat IFRS 9:n 
ja IFRS 17:n erilaisista siirtymävaatimuksista. Muutokset mahdollistavat 
myös rahoitusvaroista annettavan vertailutiedon esittämisen tavalla, joka on 
yhdenmukaisempi IFRS 9 Rahoitusinstrumentit -standardin vaatimusten 
kanssa. Standardilla ei ole vaikutusta yhtiön kirjauksiin. 

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden esittäminen – Muutokset standar-
diin IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen ja IFRS Practice Statement 2:een 
Making Materiality Judgements  

Muutokset selventävät olennaisuuden periaatteen soveltamista tilinpäätök-
sen laatimisperiaatteita koskevaan informaatioon. 

Kirjanpidollisten arvioiden määritelmä – Muutokset standardiin IAS 8 Ti-
linpäätöksen laatimisperiaatteet, kirjanpidollisten arvioiden muutokset 
ja virheet  

Muutokset selventävät, kuinka yhtiöiden tulisi erottaa tilinpäätöksen laatimis-
periaatteiden muutokset kirjanpidollisten arvioiden muutoksista, ja keskittyvät 
kirjanpidollisen arvion määritelmään ja sen selvennyksiin. 

Yhdestä liiketoimesta aiheutuviin varoihin ja velkoihin liittyvä lasken-
nallinen vero – Muutokset standardiin IAS 12 Tuloverot  

Muutokset kaventavat alkuperäistä kirjaamista koskevan poikkeuksen sovel-
tamisalaa ja selventävät, ettei poikkeus sovellu sellaisiin liiketoimiin, kuten 
vuokrasopimukset ja käytöstä poistamisesta johtuvat velvoitteet, joista syntyy 
yhtä suuret ja vastakkaiset väliaikaiset erot. 

Kansainvälinen verouudistus — Pilari 2:n mallisäännöt – Muutokset 
standardiin IAS 12 Tuloverot  

Muutoksilla annetaan helpotus OECD:n (Organization for Economic Coope-
ration and Development, Taloudellisen yhteistyön ja kehityksen järjestö) 
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kansainvälisestä verouudistuksesta johtuvien laskennallisten verojen kirjanpi-
tokäsittelyyn ja edellytetään uusien liitetietojen esittämistä, joilla pyritään kor-
vaamaan helpotuksesta mahdollisesti aiheutuva informaation menetys. Reka 
Industrial – konserni jää raja-arvojen alle eikä muutoksella siten ole vaiku-
tusta.  

VASTUULLISUUS 

 
Reka Kumi on kuulunut vuodesta 2016 lähtien kemianteollisuuden Responsi-
ble Care -ohjelmaan, jonka myötä yhtiö on sitoutunut toimialansa vastuullisuu-
teen. Responsible Care -ohjelman tarkoituksena on kehittää toimintaa ja saa-
vuttaa erinomainen taso ympäristö-, turvallisuus- ja terveysteoissa toimimalla 
yhdessä eri sidosryhmien kanssa ja panostamalla läpinäkyvään ja avoimeen 
vuorovaikutukseen. 
 
Reka Kumi arvioi vastuullisuutensa tasoa EcoVadis -järjestelmällä. EcoVadis 
on riippumaton ja kansainvälinen vastuullisuusarviointi-järjestelmä, jossa tar-
kastellaan yrityksen työelämän käytäntöjä, toiminnan eettisyyttä, ympäristö-
vastuullisuutta sekä kestävää hankintaketjua. Vuonna 2022 Reka Kumi saa-
vutti pronssitason luokituksen. 
 
Vastuullisuustyötä tukevat myös ISO 14001 -sertifioitu ympäristöjärjestelmä ja 
ISO 9001 -sertifioitu laadunhallintajärjestelmä. Reka Kumilla on vaatimusten 
mukaiset ympäristöluvat. 

 
Ilmasto ja ympäristö 
 
Vuoden 2019 lopussa Reka Industrial käynnisti transformaation kaapelitoi-
mialan energiatehokkuuden kasvattamiseksi ja CO2-päästöjen alentamiseksi. 
Rahoitus toteutettiin Green Bond -velkakirjalainalla ja toimenpiteet kohdistui-
vat Reka Kaapeliin. Hankkeen myötä Reka Kaapelista tuli ensimmäinen hiili-
neutraali (scope 1 ja 2) kaapelin tuottaja 1.11.2021 alkaen ja vuoden 2022 
loppuun mennessä Reka Kaapelin energiatehokkuus oli parantunut 7,3 % ver-
tailuvuodesta 2017.  
 
Ilmastoteot tarkoittavat Reka Kumille päästöjen vähentämistä sekä energiate-
hokkuuden parantamista yhtiön omassa toiminnassa. Reka Kumi on laskenut 
oman toimintansa hiilijalanjäljen, jota se pyrkii pienentämään käyttämällä 
päästötöntä sähköä ja parantamalla oman toimintansa energiatehokkuutta. 
Samalla pyritään vaikuttamaan ilman laatua koskeviin tekijöihin.   
 
Ilmastoon ja ympäristöön liittyvät asiat vaativat investointeja ja kehityspanos-
tusta niin oman hiilijalanjäljen pienentämiseksi kuin asiakkaiden kasvaviin vaa-
timuksiin vastaamiseksi. 

Reka Kumin tehtaat käyttävät CO2-vapaata sähköä ja Auran tehtaalle on 
asennettu aurinkopaneeleita, joiden avulla saadaan tuotettua energiaa arviolta 
90 000 megawattituntia vuodessa. Puolan tehtaalla valaistus on vaihdettu LED 
valoihin. Auran tehtaalla viimeiset LED-asennukset tehdään vuonna 2024.  
 
Reka Kumi ei pysty vaikuttamaan Puolan tehtaan käyttämän kaasun CO2-pi-
toisuuteen, mutta Auran tehtaan höyryntuotannossa käyttämä öljy tullaan kor-
vaamaan. Kartoitus vaihtoehdoista on käynnissä. Lisäksi energiatehokkuuden 
parantamiseksi on tehty toimenpiteitä ja käynnissä on useita eri hankkeita.  
  
Kumitoimiala pyrkii kumijätteen määrän pienentämiseen suhteutettuna tuote-
tonneihin materiaalivalinnoilla, prosessikehityksellä ja teknisillä apuvälineillä. 
 
Sosiaalinen vastuullisuus  
 
Reka Industrialille vastuullisuus tarkoittaa ilmasto- ja ympäristönäkökulmien li-
säksi vastuuta yhtiön henkilöstöstä. Yhtiö huolehtii henkilöstönsä työolosuh-
teista ja työntekijöiden oikeuksista sekä ihmisoikeuksien kunnioittamisesta. 
Reka Industrial haluaa olla turvallinen ja tehokas työympäristö, jossa on otettu 
huomioon henkilöstön sosiaalinen, fyysinen sekä psyykkinen hyvinvointi. Yhtiö 
haluaa myös kehittää henkilöstönsä osaamista sekä kannustaa ja sitouttaa 
heitä erinomaisiin suorituksiin. Myös yhteistyökumppaneilta edellytetään vas-
taavia arvoja sekä toimenpiteitä.  

 
MAKROTALOUDELLINEN YMPÄRISTÖ 
 
Osa konsernin rahoituksesta on sidottu viitekorkoon ja osa kiinteään korkoon. 
Viitekorkojen nousu kasvatti kokonaiskorkokustannuksia niin myyntisaamisten 
rahoituksen kuin perinteisten lainojenkin osalta. Viitekorkoja seurataan aktiivi-
sesti, ja ne päivitetään konsernin ennusteisiin ja suunnitelmiin.  
 
Inflaatio näkyi sekä työvoiman että materiaalien, komponenttien ja palvelujen 
kustannusten kasvuna. Kustannusten nousu ja korkea inflaatiotaso Puolassa 
nopeuttivat joitakin tuotantojärjestelyjä ja tehostamistoimenpiteitä. Myös Suo-
men tehtailla tehdään muutos- ja tehostamistoimenpiteitä. Kustannusten siir-
täminen asiakashintoihin tapahtuu edelleen viiveellä. 
 

ARVIOIDEN KÄYTTÖ 

 
Tilinpäätöksen laatiminen IFRS-standardien mukaisesti edellyttää johdon ar-
vioita ja oletuksia, jotka vaikuttavat taseen varoihin ja velkoihin sekä muihin 
tietoihin, kuten ehdollisten varojen ja velkojen raportointiin sekä tuottojen ja 
kulujen määriin. Vaikka arviot perustuvat johdon tämänhetkiseen parhaaseen 
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näkemykseen, on mahdollista, että toteumat poikkeavat tilinpäätöksessä käy-
tetyistä arvioista. Johdon tekemät arviot on ilmaistu vaaleansinisellä.  
 
Olennaisimmat erät, jotka edellyttävät johdon arvioita ja olettamuksia ja joihin 
voi liittyä epävarmuustekijöitä, ovat liikearvon arvonalentumistestaus, asia-
kassuhteiden arvostus, laskennalliset verosaamiset käyttämättömistä vero-
tuksellisista tappioista ja verotuksessa hyödyntämättömistä korkokuluista, 
diskonttokoron ja vuokrakausien pituuden määrittely IFRS 16 -käsittelyssä, 
eläkkeiden ja niihin liittyvien sopimusten käsittely, annettujen takausten vai-
kutukset, tappiollisen vuokrasopimuksen käsittely sekä vaihto-omaisuuden 
nettorealisointiarvo. Tarkemmat kuvaukset johdon harkintaan perustuvista 
ratkaisuista ja arvioiden käytöstä on esitetty jäljempänä kunkin tilinpäätös-
erän yhteydessä. 
 
Konsernin johto tekee harkintaan perustuvia ratkaisuja, jotka koskevat tilin-
päätöksessä laatimisperiaatteiden valintaa ja niiden soveltamista. Johto on 
käyttänyt harkintaa tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden soveltamisessa esi-
merkiksi vuokrasopimusten luokittelussa sekä eläkesopimusten käsittelyssä.  
 
Arvostamisperusta 
Konsernitilinpäätös on laadittu alkuperäisiin hankintamenoihin perustuen lu-
kuun ottamatta seuraavia eriä, jotka on arvostettu käypään arvoon: johdan-
naissopimukset, rahavarat ja muut rahoitusvarat. 
 
Kaikki asiakaskohtaisten avointen suojausten muutokset käsitellään oman 
pääoman kautta. Muuten arvonmuutokset johdannaisissa käsitellään tulos-
laskelman kautta. Liikevaihtoa suojaavat johdannaiset käsitellään liikevaih-
dossa ja asiakastilauksiin kohdistuvat metallijohdannaisten muutokset sekä 
alle 12 kuukauden raaka-aineostojen suojauksien muutokset huomioidaan 
materiaaliostoissa. Pidemmät raaka-aineostojen suojaukset käsitellään rahoi-
tustuotoissa ja/tai -kuluissa. Segmenteillä on huomioitu asiakaskohtaiset hyö-
dykejohdannaiset ja vain ao. segmenttiä koskevat valuuttasuojaukset. Muut 
toiminnot ja eliminoinnit -ryhmässä esitetään muut johdannaiset.  

 

RAHAVARAT JA MUUT RAHOITUSVARAT 

 
Rahavarat ja muut rahoitusvarat koostuvat käteis- ja tilivaroista, talletuksista 
ja muista lyhytaikaisista sijoituksista. Rahavarat ja muut rahoitusvarat luetaan 
rahavirtalaskelman rahavaroihin. Käteis- ja tilivarat sekä pankkitalletukset, 
joiden maturiteetti on enintään kolme kuukautta, huomioidaan taseen rahava-
roissa. Pankkitalletukset, joiden maturiteetti on yli kolme kuukautta, muut tal-
letukset enintään 12 kuukautta sekä kaikki lyhytaikaiset sijoitukset huomioi-
daan taseen muissa rahoitusvaroissa. 

LIIKETULOS JA KÄYTTÖKATE 

 
IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen -standardi ei määrittele liiketuloksen käsi-
tettä. Konserni on määrittänyt sen seuraavasti: liiketulos on nettosumma, 
joka muodostuu, kun liikevaihdosta vähennetään ostokulut valmiiden ja kes-
keneräisten tuotteiden varastojen muutoksella sekä omaan käyttöön valmis-
tuksesta syntyneillä kuluilla oikaistuina, vähennetään työsuhde-etuuksista ai-
heutuvat kulut ilman IAS 19 etuuspohjaisesta eläkejärjestelystä johtuvia eriä, 
poistot ja mahdolliset arvonalentumistappiot sekä huomioidaan liiketoiminnan 
muut tuotot ja kulut. Muut kuin edellä mainitut tuloslaskelmaerät esitetään lii-
ketuloksen alapuolella. Kurssierot ja johdannaisten käypien arvojen muutok-
set sisältyvät liiketulokseen, mikäli ne syntyvät liiketoimintaan liittyvistä eristä; 
muuten ne on kirjattu rahoituseriin. Liiketuloksesta käytetään myös ilmaisua 
liikevoitto tai liiketappio tilanteen mukaan.  
 
IAS 1 -standardi ei määrittele myöskään käyttökatteen käsitettä. Konserni on 
määrittänyt sen seuraavasti: Käyttökate on nettosumma, joka muodostuu, 
kun liiketulokseen lisätään poistot ja mahdolliset arvonalentumiset. 
 

HANKITUT JA MYYDYT LIIKETOIMINNOT  
 

Reka Industrial myi Reka Kaapeli Oy:n osakkeet Nexans-konsernille 
26.4.2023. Myynnin vaikutuksia on kuvattu tarkemmin liitetiedossa Lopetetut 
toiminnot. Yhtiöllä ei ollut tilikaudella muita olennaisia liiketoimintakauppoja, 
yritysostoja tai -myyntejä. 

 

LOPETETUT TOIMINNOT  
 

Reka Industrial allekirjoitti 10.11.2022 Nexans -konsernin kanssa sopimuk-
sen Reka Kaapeli Oy:n osakkeiden myynnistä. Sopimuksen myötä Reka In-
dustrialin kaapelitoimiala päättyi, ja Reka Kaapeli Oy tytäryhtiöineen luokitel-
tiin lopetetuksi toiminnoksi. Kauppahinta oli 53 miljoonaa euroa. Yrityskaupan 
toteuttaminen oli ehdollinen Reka Industrial Oyj:n ylimääräisen yhtiökokouk-
sen hyväksynnälle sekä viranomaishyväksynnöille. Reka Industrial Oyj:n yli-
määräinen yhtiökokous hyväksyi yrityskaupan 15.12.2022 kokouksessaan. 
Viranomaishyväksynnät saatiin huhtikuussa 2023.  
 
Kauppahinnalle maksettiin locked box -korkoa 31.3.2023 asti. Yrityskauppa 
toteutettiin 26.4.2023. Vuoden 2023 osalta lopetettujen toimintojen taloudelli-
nen tulos ja rahavirrat esitetään näin ollen neljän kuukauden jaksolta 1.1. – 
30.4.2023. 
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Lopetettuihin toimintoihin liittyvät omaisuuserät ja velat esitetään erikseen 
omilla riveillään taseessa myytävinä oleviksi luokiteltuina omaisuuserinä aina 
myyntiin asti. Lopetettujen toimintojen tulos raportoidaan erillään jatkuvien 
toimintojen tuotoista ja kuluista konsernituloslaskelmassa. Eriyttäminen tulos-
laskelmassa on toteutettu omina sarakkeinaan. Konsernin sisäiset tuotot ja 
kulut jatkuvien ja lopetettujen toimintojen välillä on eliminoitu. 
 

Lopetettujen toimintojen tulos, 1 000 euroa 1.1.-30.4.2023 1.1.-31.12.2022 

Liikevaihto 61 006 172 385 
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen 
muutos 3 225 1 235 

Valmistus omaan käyttöön 4 67 

Liiketoiminnan muut tuotot 46 187 

Materiaalit ja palvelut -49 006 -137 494 

Henkilöstökulut -5 901 -16 584 

Poistot ja arvonalentumiset 0 -3 751 

Liiketoiminnan muut kulut -3 433 -8 791 

 -55 065 -165 131 

Liiketulos 5 941 7 254 

Rahoitustuotot 180 668 

Rahoituskulut -1 532 -3 710 

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta 24 96 

IAS 19 erät -231 0 

Tulos ennen veroja 4 383 4 308 

Tuloverot -661 -814 

Tilikauden tulos 3 722 3 494 

   

Myyntivoitto lopetetuista toiminnoista 31 035  

Tulos lopetetuista toiminnoista 34 757 3 494 

   

Tilikauden tuloksen jakautuminen   

Emoyhtiön osakkeenomistajille 34 757 3 494 

Määräysvallattomille omistajille 0 0 

 34 757 3 494 

 

 

Lopetettujen toimintojen vaikutus taseeseen,         
1 000 euroa 30.4.2023 31.12.2022 

VARAT   

Pitkäaikaiset varat    

Konserniliikearvo 3 252 3 252 

Muut aineettomat hyödykkeet 1 954 1 684 

Aineelliset hyödykkeet 16 597 16 492 

Käyttöoikeusomaisuuserät 3 614 3 614 

Osuudet osakkuusyrityksissä 3 775 1 115 

Saamiset 40 40 

Laskennallinen verosaaminen 847 387 

Pitkäaikaiset varat yhteensä 30 079 26 586 

Lyhytaikaiset varat   

Vaihto-omaisuus 25 555 23 166 

Myyntisaamiset ja muut saamiset 3 971 1 033 
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaami-
set 57 57 

Johdannaissopimukset 291 395 

Muut rahoitusvarat 524 1 490 

Rahavarat 3 022 1 267 

Lyhytaikaiset varat yhteensä 33 420 27 408 

Varat yhteensä 63 499 53 994 
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Lopetettujen toimintojen vaikutus taseeseen,          
1 000 euroa 30.4.2023 31.12.2022 

VELAT   

Pitkäaikaiset velat   

Laskennalliset verovelat 516 549 

Varaukset 1 488 1 370 

Rahoitusvelat 292 365 

Leasingvelat 1 924 2 568 

IAS 19 eläkevelka 2 789 1 920 

Pitkäaikaiset velat yhteensä 7 009 6 772 

Lyhtyaikaiset velat    

Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat 546 92 

Rahoitusvelat 2 618 5 199 

Leasingvelat 1 959 1 982 

Johdannaissopimukset 369 914 

Ostovelat ja muut velat 27 852 23 925 

Lyhtyaikaiset velat yhteensä 33 344 32 111 

Velat yhteensä 40 353 38 884 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Lopetettujen toimintojen rahavirta, 1 000 euroa 1.1.-30.4.2023 1.1.-31.12.2022 

Liiketoiminnan rahavirta 2 974 8 036 

Investointien rahavirta 38 831 -3 032 

Rahoituksen rahavirta -9 981 -2 483 

Tilikauden rahavirta 31 824 -2 521 
 

SEGMENTTI-INFORMAATIO  
 
Reka Industrial -konsernin teollinen toimintasegmentti on Kumitoimiala. 
Kaikki muut toiminnot luokitellaan Eliminoinnit ja muut toiminnot -ryhmään.  
 
Konsernin ylin operatiivinen päätöksentekijä on hallitus, joka arvioi segmentin 
suoriutumista ja tekee päätöksiä segmentille kohdistettavista resursseista. 
 
 
Segmentti-informaation laadintaperiaate  
 
Segmenttiraportointi perustuu IFRS 8 -standardin mukaisesti johdon sisäi-
seen raportointiin. Täydentävinä tietoina esitetään liikevaihdon jakauma tuo-
teryhmittäin ja myyntialueittain. Muut toiminnot ja eliminoinnit -ryhmässä esi-
tetään muiden kuin kumiliiketoimintaan kuuluvien yhtiöiden luvut, muut joh-
dannaiset sekä liiketuloksen jälkeiset kohdistamattomat erät ja liiketoiminto-
jen hankintaan liittyvät rahoitusvelat. 
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31.12.2023    

1 000 euroa 
Kumi 

Eliminoinnit ja 
muut toiminnot 

Konserni 
yhteensä 

Liikevaihto 30 576 61 013 91 589 

Käyttökate 1 227 36 407 37 633 

    

Kohdistamattomat erät  -3 150 -3 150 

Tulos ennen veroja   35 096 

Tilikauden tulos   34 483 

    

Varat    

Segmentin varat 17 892 53 663 71 555 

Varat yhteensä 17 892 53 663 71 555 

    

Velat    

Segmentin velat 8 995 7 355 16 349 

Velat yhteensä 8 995 7 355 16 349 

    

Varat – velat 8 897 46 308 55 205 

    

Investoinnit 1 108 455 1 562 

Poistot  1 317 1 317 

 
 

31.12.2022    

1 000 euroa 
Kumi 

Eliminoinnit ja 
muut toiminnot 

Konserni 
yhteensä 

Liikevaihto 30 592 172 268 202 860 

Käyttökate 2 559 12 630 15 188 

    

Kohdistamattomat erät  -6 210 -6 210 

Tulos ennen veroja   10 139 

Tilikauden tulos   8 978 

    

Varat    

Segmentin varat 18 114 68 980 87 094 

Varat yhteensä 18 114 68 980 87 094 

    

Velat    

Segmentin velat 11 941 53 903 65 844 

Velat yhteensä 11 941 53 903 65 844 

    

Varat – velat 6 172 15 078 21 250 

    

Investoinnit 950 4 845 5 795 

Poistot  5 029 5 029 
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Kumitoimialan liike-
vaihto tuoteryhmit-
täin, miljoonaa euroa 

 1-12/2023 1-12/2022 

Moulded  9,7 10,3 

Hoses  17,2 16,3 

Other  3,6 4,0 

Yhteensä  30,6 30,6  
  

Kumitoimialan liike-
vaihto myyntialueit-
tain, miljoonaa euroa 

 1-12/2023 1-12/2022 

EU-maat  27,1 27,5 

EU:n ulkopuoliset maat  3,5 3,1 

Yhteensä  30,6 30,6 
 

 

Kaikki markkina-alueet huomioiden koko konsernin suurimman asiakaskon-
sernin osuus liikevaihdosta oli 14,9 %. Muiden yksittäisten asiakkaiden osuus 
liikevaihdosta oli alle 10 %.  
 
Tilikauden lopussa 31.12.2023 muut pitkäaikaiset varat kuin rahoitusinstru-
mentit ja laskennalliset verot olivat 24,4 miljoonaa euroa (21,7), joista Suo-
men yhtiössä oli kirjattu 21,8 miljoonaa euroa ja Puolan yhtiössä 2,6 miljoo-
naa euroa. 
 

LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT  
 
Laadintaperiaate  
 
Muihin tuottoihin kirjataan muut kuin varsinaiseen liiketoimintaan liittyvät tuo-
tot. Tällaisia eriä ovat muun muassa aineellisten ja aineettomien hyödykkei-
den myyntivoitot, tytäryhtiöosakkeiden myyntivoitot, vuokratuotot sekä saadut 
avustukset ja korvaukset. 

1 000 euroa 2023 2022 

Käyttöomaisuuden myyntivoitot 9 1 436 

Saadut avustukset 31 101 

Vuokratuotot 185 168 

Käyttöomaisuuden myyntivoitot, Reka Kaapeli Oy:n 
osakkeiden myynti 31 035 0 

Muut tuotot 420 810 

Yhteensä 31 681 2 514 
 

 
Reka Kaapeli Oy:n osakkeiden myynnistä syntynyt käyttöomaisuusosakkei-
den myyntivoitto on näytetty omalla rivillään. Muut käyttöomaisuuden myynti-
voitot 2023 koostuvat koneiden ja laitteiden myynnistä.     
 
 

RAHOITUSTUOTOT JA –KULUT 
 
Laadintaperiaate  
 
Vieraan pääoman menot kirjataan kuluksi sillä tilikaudella, jonka aikana ne 
ovat syntyneet. Lainojen hankinnasta välittömästi johtuvat transaktiomenot, 
jotka liittyvät selkeästi tiettyyn lainaan, sisällytetään lainan alkuperäiseen jak-
sotettuun hankintamenoon ja jaksotetaan korkokuluksi efektiivisen koron me-
netelmää käyttäen. Konserni kirjaa rahoitustuottoihin tai -kuluihin rahoituk-
seen liittyvät realisoituneet ja realisoitumattomat valuuttakurssierot. 
 
Tuloutusperiaate 
 
Rahoitustuotot kirjataan efektiivisen koron menetelmällä tai saadun mark-
kina-arvostuksen mukaan. Rahoitustuotot koostuvat takuupääomasijoitusten 
ja lainasaamisten korkotuotoista, talletusten korkotuotoista sekä muiden ra-
hoitusvarojen realisoituneista sekä realisoimattomista tuotoista. Osinkotuotot 
kirjataan silloin, kun oikeus osinkoon on syntynyt. 
 
Rahoitustuotot  

1 000 euroa 2023 2022 

Korkotuotot  836 92 

Rahoitusvarojen käyvän arvon muutokset 831 0 

Valuuttakurssierot 266 440 

Yhteensä 1 932 532  
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Rahoituskulut  

1 000 euroa 2023 2022 

Korkokulut -405 -1 100 

Korkokulut leasingveloista -441 -374 

Valuuttakurssierot -335 -761 

Myyntisaamisten rahoituskulut -1 283 -1 926 

Muut rahoituskulut -496 -397 

Yhteensä -2 961 -4 557 

   

Valuuttakurssierojen tulosvaikutus yhteensä -70 -321 
 

 

IAS 19 ETUUSPOHJAISET ELÄKEJÄRJESTELYSTÄ JOHTUVAT ERÄT 
 
IAS 19 etuuspohjaisen eläkejärjestelyn kirjaukset tuloslaskelmassa esitetään 
liiketuloksen alapuolella omana eränään ennen osuutta osakkuusyhtiöiden 
tuloksesta.  

1 000 euroa 2023 2022 

Eläkekulut – etuuspohjaiset järjestelyt -427 4 539 

Korkokulut – etuuspohjaiset järjestelyt 158 -77 

Verot – etuuspohjaiset järjestelyt 54 -893 

Yhteensä -215 3 571 
 

 
Vuoden 2022 positiivinen eläkekulu johtui pääosin käytettävän diskonttoko-
ron muutoksista sekä IFRS 5 mukaisesta uudelleenluokittelusta. 
 

AINEELLISTEN HYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET 

1 000 euroa 2023 2022 

Hankintameno 1.1. 10 781 61 217 

Lisäykset 1 069 3 573 

Vähennykset -215 -5 448 

Siirrot myytäväksi luokiteltuihin omaisuuseriin 0 -48 561 

Kurssierot 163 0 

Hankintameno 31.12. 11 799 10 781 

      

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1. 7 846 37 659 

Poistot 351 3 214 

Vähennykset 0 -958 

Siirrot myytäväksi luokiteltuihin omaisuuseriin 0 -32 068 

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12. 8 197 7 846 

      

Kirjanpitoarvo 1.1. 2 938 23 556 

Kirjanpitoarvo 31.12. 3 602 2 938 

 

 
KÄYTTÖOIKEUSOMAISUUSERIEN MUUTOKSET 
 

1 000 euroa 2023 2022 

Hankintameno 1.1. 7 977 12 089 

Lisäykset 118 6 066 

Siirrot myytäväksi luokiteltuihin omaisuuseriin -71 -10 189 

Kurssierot 0 11 

Hankintameno 31.12. 8 024 7 977 

      

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1. 4 698 7 915 

Poistot 423 3 227 

Siirrot myytäväksi luokiteltuihin omaisuuseriin 0 -6 574 

Arvonalentuminen 0 130 

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12. 5 121 4 698 

      

Kirjanpitoarvo 1.1. 3 278 4 175 

Kirjanpitoarvo 31.12. 2 903 3 278 
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TAKUUPÄÄOMASIJOITUKSET  
 
Laadintaperiaate 
 
Sijoitukset, jotka on tehty pitkäaikaisina ja/tai joiden takaisinmaksun ajan-
kohta riippuu toisesta osapuolesta, kirjataan pitkäaikaisiin sijoituksiin. Takuu-
pääomasijoitukset ovat pitkäaikaisia ja niillä tuetaan Reka Eläkekassan vaka-
varaisuutta.  
 
Takuupääomasijoitus on strateginen sijoitus Reka Eläkekassaan, joka arvos-
tetaan käypään arvoon muun laajan tuloslaskelman erien kautta. Tilinpäätök-
sessä 2023 takuupääomasijoituksen käyvän arvon arvioidaan vastaavan al-
kuperäisen sijoituksen määrää ja vuonna 2023 toteutetun Reka Kaapeli Oy:n 
osakkeiden myynnin yhteydessä konsernille Reka Kaapeli Oy:ltä saadun si-
joituksen määrää. Sijoituksesta on kerrottu tarkemmin lähipiiritapahtumat -lii-
tetiedossa 3.4.   
 
Reka Kumi Oy teki vuonna 2022 5,7 miljoonan euron ja Reka Kaapeli Oy teki 
vuonna 2019 2,3 miljoonan euron takuupääomasijoituksen Reka Eläkekas-
saan. Takuupääomasijoituksilla tuetaan eläkekassan vakavaraisuutta. Ta-
kuupääomasijoitukselle maksetaan korkoa 4,0 % vuosittain. 
 
Reka Kaapeli Oy:n siirtyessä huhtikuun 2023 lopussa osaksi Nexans-konser-
nia, jäi Reka Kaapeli Oy:n tekemä 2,3 miljoonan euron takuupääomasijoitus 
Reka Industrial-konsernille.  
 

MUUT RAHAVARAT 
 
Laadintaperiaate  
 
Sijoitukset kirjataan kirjanpitoon käypään arvoon sinä päivänä, jona konser-
nista tulee sopimusosapuoli. Sijoitusten arvoa päivitetään kolmannen osa-
puolen markkina-arvoraportteja käyttäen. 
  
Voitot ja tappiot, jotka syntyvät käyvän arvon muutoksista, käsitellään kirjan-
pidossa rahoitustuotoissa ja/tai -kuluissa.  
 
Rahamarkkinatalletukset kirjataan taseeseen nimellisarvoon ja korkotuotto 
korkosaamisiin. Escrow-tilit käsitellään nimellisarvoisina. 

31.12.2023 voimassa olleet rahoitusvarat: 
 

1 000 euroa 

Posi-
tiiviset 
käyvät 

arvot 

Nega-
tiiviset 
käyvät 

arvot 

Käyvät 
netto-
arvot 
2023 

Käyvät 
nettoar-

vot 
2022 

Nimel-
lisar-

vot 
2023 

Nimel-
lisar-

vot 
2022 

Sijoitukset       

Mandatum -rahastot 10 535  10 535 0 10 000 0 
Lähi-Tapiola -ra-
hastot 10 267  10 267 0 10 000 0 

Aristoi -varainhoito 3 028  3 028 0 3 000 0 
Rahamarkkinatal-
letukset 10 300  10 300 0 10 300 0 

Escrow -tili 4 000  4 000 0 4 000 0 

Yhteensä 38 131 0 38 131 0 37 300 0  
 

Rahoitusvaroihin sisältyvät sijoitukset on arvostettu hierarkiatason 2 mukaisia 
kolmannen osapuolen markkina-arvoraportteja käyttäen. 
 
Rahastot ovat yrityslainoihin ja lyhyisiin korkoihin liittyviä korkosijoituksia. 
Aristoi -varainhoito on sijoitussalkku, jossa on rahamarkkinatalletuksia, sijoi-
tuksia joukkovelkirjalainoihin (yritykset ja valtio) sekä muihin hyödykkeisiin. 
Irtautuminen rahastoista on mahdollista 2 pankkipäivän aikana.  
 

RAHAVARAT 
 
 

1 000 euroa 2023 2022 

Käteinen raha ja pankkitilit 319 802  
 

 

MAKSUVALMIUDEN HALLINTA 
 
Keinoja rahoituksen riittävyyden ja maksuvalmiuden varmistamiseksi ovat ra-
hoitus- ja maksuehtoneuvottelujen lisäksi varastojen kiertoa tehostavat toi-
menpiteet ja pääoman vapauttaminen omaisuuseristä.  

Konsernissa pyritään jatkuvasti arvioimaan ja seuraamaan liiketoiminnan 
vaatiman rahoituksen määrää, jotta konsernilla olisi tarpeeksi likvidejä varoja 
toiminnan rahoittamiseksi ja erääntyvien lainojen takaisinmaksuun.  
 
Konserni käyttää myyntisaamisten myyntiä osana käyttöpääoman kierron op-
timoimista ja maksuvalmiusriskin hallintaa. 
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Puolan tytäryhtiön rahoituksen taloudelliset kovenanttiehdot (omavaraisuus-
aste ja lainojen hoitokate) täyttyivät tilinpäätöshetkellä. Konsernilla ei ole 
muita taloudellisia kovenanttiehtoja. 

 
  

1 000 euroa Tasearvo Rahavirta 
alle 1 
vuosi 

1 - 2 
vuotta 

2 - 5 
vuotta 

yli 5 
vuotta 

31.12.2022       
Lyhennettävät pank-
kilainat 2 409 2 409 2 400 8 0 0 

Tililimiitit 881 881 881 0 0 0 
Myyntisaamisten 
regressi 274 274 274 0 0 0 
Joukkovelkakirja-         
laina 7 230 7 230 0 7 230 0 0 

Muut lainat 1 138 1 138 0 1 138 0 0 

Leasingvelat 5 595 7 728 779 1 251 2 247 3 452 
Ostovelat ja muut 
velat 5 139 5 139 5 129 10 0 0 

Yhteensä 22 667 24 800 9 464 9 637 2 247 3 452 

       
      
 
Luvut ovat diskonttaamattomia ja ne sisältävät sekä korkomaksut että pää-
oman takaisinmaksut. 
 

EHDOLLISET VELAT JA SITOUMUKSET 
 
Konsernin ostositoumusten tai velkojen takaukset sekä muut sitoumukset, 
joita ei ole kirjattu taseeseen on esitetty tässä liitetiedossa. 
 
 

1 000 euroa 31.12.2023 31.12.2022 

Rahalaitoslainat 677 7 549 

Joukkovelkakirjalainat 0 7 230 

Yrityskiinnitykset 1 800 27 800 

Kiinteistökiinnitykset 1 900 8 900 

Pantattujen arvopaperien kirjanpitoarvo 0 8 969 

Annetut takaukset 0 3 148 

Takaukset ja maksusitoumukset 0 1 220 
 

 
 
Yrityskiinnitysten määrä 31.12.2023 oli 1,8 miljoonaa euroa.   
Yrityskiinnityksistä miljoona euroa on rahoittajan hallussa, mutta yhtiön käy-
tettävissä tarvittaessa. 
 
 
 
Investointisitoumukset 
Investointisitoumukset aineellisista käyttöomaisuushyödykkeistä 31.12.2023 
olivat 1,2 miljoonaa euroa (3,3).  
 
Alle 12 kuukauden tai vähäisen arvon vuokrasopimuksista sitoumuksia oli 
31.12.2023 yhteensä 0,1 miljoonaa euroa (0,9). 
 
 

 

LÄHIPIIRITAPAHTUMAT 
 
Konsernin lähipiiriin kuuluvat tytär- ja osakkuusyhtiöt, Reka-konserniin kuulu-
vat muut yhtiöt sekä Reka Eläkekassa, hallituksen jäsenet ja näiden läheiset 
perheenjäsenet, konsernin johtoryhmä ja johtoryhmäläisten läheiset perheen-
jäsenet sekä yritykset, joilla on omistuksellinen yhteys yhtiön määräysvaltaa 
käyttävän omistajan kautta tai jotka johdon tai hallituksen jäsenten kautta kuu-
luvat lähipiiriyhtiöihin. Konsernin johtoryhmä koostuu toimitusjohtajasta ja ta-
lousjohtajasta. 

1 000 euroa Tasearvo Rahavirta 
alle 1 
vuosi 

1 - 2 
vuotta 

2 - 5 
vuotta 

yli 5 
vuotta 

31.12.2023       
Lyhennettävät 
pankkilainat 8 8 8 0 0 0 

Tililimiitit 642 642 642 0 0 0 
Myyntisaamisten 
regressi 26 26 26 0 0 0 

Leasingvelat 5 305 7 071 823 1 560 2 154 2 534 
Ostovelat ja muut 
velat 3 726 3 726 3 726 0 0 0 

Yhteensä 9 707 11 474 5 226 1 560 2 154 2 534 
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Reka Industrial Oyj ja sitä kautta Reka Industrial -konserni kuuluu Reka-kon-
serniin. Reka Oy:n osuus Reka Industrial Oyj:n osakepääomasta on 50,16 % 
ja äänivallasta 65,36 %.  
 
Liiketoimet lähipiirin kanssa 
 
Liiketoimet Reka-konsernin kanssa:  
 
 

1 000 euroa 1-12/2023 1-12/2022 

   

Muut ostot -562 -847 

Muut tuotot 7 5 

Takausprovisiot -18 -70 

Myyntisaamiset ja muut saamiset kauden lopussa 168 556 
 

 
Reka Oy on aiemmin taannut Reka Industrial -konsernin rahoitus- ja muita so-
pimuksia. Reka Industrial maksoi takauksista takausprovisiota. 

Reka-konserniin kuuluvassa alakonsernissa hyödynnetään Reka-konsernita-
soisia talous- ja tukijärjestelmiä sekä näihin liittyviä virtuaalipalvelin- ja lisens-
siratkaisuja. 

Liiketoimet Reka Eläkekassan kanssa: 

 

1 000 euroa 1-12/2023 1-12/2022 

Kiinteistökauppa 0 6 200 

Maksetut eläkemaksut -1 494 -2 721 

Vuokrakulut -639 -289 

Rahoitustuotot 320 92 

Rahoituskulut 0 -4 

Takuupääomasijoitus 8 000 8 000 

Muut velat kauden lopussa 47 240 

Muut saamiset kauden lopussa 27 92 
 

 
Reka-konsernin eläkevakuutukset siirtyivät 31.12.2015 Rekan eläkekassaan. 
Siirron myötä Reka Industrial -konsernin eläkevastuut käsiteltiin IFRS:ssä 
etuuspohjaisen laskennan kautta.  
 

Reka Kumi Oy teki vuonna 2022 5,7 miljoonan euron ja Reka Kaapeli Oy teki 
vuonna 2019 2,3 miljoonan euron takuupääomasijoituksen Reka Eläkekas-
saan. Takuupääomasijoituksilla tuetaan eläkekassan vakavaraisuutta. Ta-
kuupääomasijoitukselle maksetaan korkoa 4,0 % p.a.  
 
Reka Kaapeli Oy:n siirtyessä huhtikuun 2023 lopussa osaksi Nexans-konser-
nia, jäi Reka Kaapeli Oy:n tekemä 2,3 miljoonan euron takuupääomasijoitus 
Reka Industrial -konsernille. Reka Kaapeli Oy:n mahdollisesti irtautuessa tu-
levaisuudessa Reka Eläkekassasta, Reka Industrial -konserni maksaa Reka 
Eläkekassalle mahdollisen irtautumismaksun. Irtautumismaksuun liittyen on 
taseeseen huomioitu 2,3 miljoonan euron kuluvaraus. 
 
Liiketoimet osakkuusyhtiöiden kanssa:  
 
 

1000 euroa 1-12/2023 1-12/2022 

Tavaroiden ja palveluiden myynnit    

Nestor Cables Oy 0 21 

Muut ostot   

Nestor Cables Oy 0 187 

Leasingvuokrat    

Riihimäen Kaapelitehdas Oy 396 1 119 
 

 
 
Nestor Cables Oy myytiin heinäkuussa 2022. 
 
Leasingvuokrat Riihimäen Kaapelitehdas Oy:lle muodostuivat Reka Kaapelin 
maksamista vuokrista. Reka Kaapeli Oy siirtyi huhtikuun 2023 lopussa pois 
Reka Industrial -konsernista.  
 
Riihimäen Kaapelitehdas Oy on osakeyhtiö, joka omistaa Riihimäellä kiinteis-
tön, jossa Reka Kaapeli Oy on vuokralaisena. Riihimäen Kaapelitehdas Oy:n 
muut omistajat ovat Riihimäen Tilat ja Kehitys sekä Metsämarkka 1 Oy.  
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Johdon työsuhde-etuudet ja muut lähipiiritransaktiot: 
 
 

1 000 euroa 2023 2022 

   

Palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-etuudet 952 829 

Eläke-etuudet maksupohjaiset järjestelyt 121 112 

Yhteensä 1 073 940 
 

 
Konsernin lähipiiriin kuuluviksi johdon avainhenkilöiksi on määritelty konser-
nin hallitus ja johtoryhmä. 
 

Hallituksen jäsenille maksetaan yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti vuosi-
palkkio. Matkakulut maksetaan laskun mukaan. Hallituksen jäsenillä ei ole 
eläkesopimuksia yhtiön kanssa. Osa palkkioista voidaan maksaa osakkeina 
yhtiökokouksen kulloinkin päättämällä tavalla. Maksut osakkeilla tiedotetaan 
aina erikseen.  
 
Vuoden 2023 varsinaisessa yhtiökokouksessa: 
 

• Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten vuosipalkkioksi (12 
kuukautta) 25.000 euroa, hallituksen puheenjohtajan vuosipalkki-
oksi 50.000 euroa ja valiokuntien jäsenten vuosipalkkioksi 2.500 
euroa. Erillisiä kokouspalkkioita ei makseta. Yhtiökokous vah-
visti, että hallituksen jäsenten matkakulut korvataan. 
 

• Yhtiökokous päätti, että noin 40 prosenttia vuosipalkkioista mak-
setaan yhtiön osakkeilla. Yhtiökokous päätti, että muunto osak-
keiksi toteutetaan yhtiön B-osakkeen toukokuun 2023 vaihdolla 
painotetulla keskikurssilla ja osakkeet luovutetaan kesäkuussa 
2023.  
 

Reka Industrialin omistusrakenteen vuoksi yhtiön hallituksen jäsen voi toimia 
tytäryhtiöiden hallituksessa ja saada siitä erilliskorvauksen. Lisäksi hallitus 
voi päättää erillispalkitsemisesta yhtiön hallituksen jäsenen käyttäessä  
aikaansa yhtiölle tärkeän hankkeen (rahoituksen, yrityskaupan, sopimuksen) 
toteuttamiseksi. 
 

Liiketoimet muun lähipiirin kanssa: 
 
 

1 000 euroa 1-12/2023 1-12/2022 

Vuokratuotot 10 8 

Muut ostot 17 18 
 

 
Muu lähipiiri koostuu yrityksistä, joilla on omistuksellinen yhteys yhtiön mää-
räysvaltaa käyttävän omistajan kautta tai jotka johdon tai hallituksen jäsenten 
tai heidän läheisten perheenjäsenten kautta kuuluvat lähipiiriyhtiöihin.  
 
Konsernilla ei ole muita merkittäviä liiketapahtumia, saamisia tai velkoja tai 
takauksia lähipiirin kanssa. 
 

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT 
 

IAS 19 oikaistu oman pääoman tuotto (ROE), % 

IAS 19 oikaistu tilikauden tulos 

Oma pääoma ilman IAS 19 kirjausten vaikutuksia (keskimäärin) 

 

IAS 19 oikaistu omavaraisuusaste, % 

Oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus ilman IAS 19 kirjaus-

ten vaikutuksia 

Taseen loppusumma – saadut ennakot ilman IAS 19 kirjausten vaikutuksia 

 

IAS 19 oikaistu nettovelkaantumisaste (Gearing), % 

Korolliset velat – rahat, pankkisaamiset ja likvidit rahoitus- ja sijoitusarvopa-

perit 

Oma pääoma + määräysvallattomien osakkeenomistajien osuus ilman IAS 

19 kirjausten vaikutuksia 

 

IAS 19 oikaistu sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % 

IAS 19 oikaistu tulos ennen veroja + korkokulut ja muut rahoituskulut 

[Taseen loppusumma – pakolliset varaukset ja korottomat velat (keskimää-

rin)] 
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Liiketulos 

Nettosumma, joka muodostuu, kun liikevaihdosta vähennetään ostokulut oi-

kaistuina valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutoksella sekä 

omaan käyttöön valmistuksesta syntyneillä kuluilla, vähennetään työsuhde-

etuuksista aiheutuvat kulut ilman IAS 19 etuuspohjaisesta eläkejärjestelystä 

johtuvia eriä, poistot ja mahdolliset arvonalentumistappiot sekä huomioidaan 

liiketoiminnan muut tuotot ja kulut 

 

Bruttoinvestoinnit 

Tehdyt uudet investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin sekä käyt-

töoikeusomaisuuseriin 

 

Käyttökate 

Nettosumma, joka muodostuu, kun liiketulokseen lisätään poistot ja mahdolli-
set arvonalentumiset 
 
Tulos/osake (EPS), euroa 

Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden tulos 

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä (keskimäärin) 

 

Oma pääoma / osake, euroa 

Oma pääoma – määräysvallattomien omistajien osuus 

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilikauden lopussa 

 

Osinko / osake, euroa  

Tilikaudelta jaettava osinko 

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilikauden lopussa 

 

Osinko / tulos % 

Osinko / osake 

Tulos / osake 

 

Efektiivinen osinkotuotto, % 

Osinko / osake 

Osakeantioikaistu kurssi tilikauden lopussa 

 

Hinta/voitto -suhde, P/E -luku 

Osakeantioikaistu kurssi tilikauden lopussa 

Tulos / osake 

 

Osakekannan markkina-arvo 

(B-osakkeiden lukumäärä – omat B-osakkeet) x tilikauden viimeinen kaupan-

tekokurssi + A-osakkeiden lukumäärä x osakkeen keskikurssi 

 

 

 

1 000 euroa 2023 2022 2021 

Tilikauden tulos tilinpäätöksessä 34 483 8 978 986 

IAS 19 eliminointi 215 -3 571 725 

IAS 19 oikaistujen tunnuslukujen käyttämä tilikauden 
tulos 34 699 5 407 1 711 

    

IAS 19 vaikutus korottomiin velkoihin  0 0 4 979 

IAS 19 vaikutus omaan pääomaan 2 962 1 880 -3 983 

IAS 19 vaikutus taseen loppusummaan 6 491 1 880 996 

    

Oma pääoma tilinpäätöksen taseessa 55 205 21 250 10 090 

IAS 19 eliminointi -2 962 -1 880 3 983 

IAS 19 oikaistujen tunnuslukujen käyttämä oma pää-
oma  52 244 19 370 14 073 

    

Taseen loppusumma tilinpäätöksessä 71 555 87 094 72 237 

IAS 19 eliminoinnit -6 491 -1 880 -996 

IAS 19 oikaistujen tunnuslukujen käyttämä taseen 
loppusumma 65 064 85 214 71 241 
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HUOMAUTUS  
 
Ne tämän katsauksen kannanotot, jotka eivät koske jo toteutuneita tosiasioita, ovat 

tulevaisuutta koskevia arvioita. Tällaisia arvioita ovat esimerkiksi odotukset, jotka kos-

kevat markkinoiden kehittymistä, kasvua ja kannattavuutta koskevat odotukset sekä 

lausumat, joissa esiintyy sana ”uskoa”, ”olettaa”, ”tulevat” tai muu vastaava ilmaisu. 

Koska nämä arviot perustuvat tämänhetkisiin suunnitelmiin ja arvioihin, ne sisältävät 

riskejä ja epävarmuustekijöitä, jotka saattavat johtaa siihen, että todelliset tulokset 

poikkeavat olennaisesti niitä koskevista kannanotoista. Tällaisia tekijöitä ovat mm. 1) 

toimintaedellytykset, kuten esim. tuotannon jatkuva onnistuminen ja siitä saatava te-

hokkuushyöty, tuotantopanosten saatavuus ja kustannukset, uusien tuotteiden ky-

syntä, edellytysten muuttuminen koskien pääoman saantia hyväksyttävillä ehdoilla; 2) 

alan olosuhteet, kuten esim. tuotteiden kysynnän voimakkuus, kilpailutilanne, konser-

nin tuotteiden vallitsevat ja tulevat markkinahinnat ja niitä koskevat hinnoittelupaineet, 

konsernin asiakkaiden ja kilpailijoiden taloudellinen tilanne, kilpailijoiden mahdolliset 

uudet kilpailevat tuotteet ja 3) yleinen taloudellinen tilanne, kuten esim. konsernin 

maantieteellisten päämarkkina-alueiden taloudellinen kasvu tai valuuttakurssien ja 

korkotason muutokset. 
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